2019 年２⽉８⽇
各 位

会 社 名 株 式 会 社 共 和 電 業
代表者名 代表取締役社⻑執⾏役員 舘野  稔
 （コード番号 6853 東証第⼀部）
問合せ先 取締役執⾏役員経営管理本部⻑ 五⼗嵐卓哉
 （TEL 042-489-7215）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、2019 年３⽉ 28 ⽇開
催予定の第 72 期定時株主総会およびその後の取締役会に付議することといたしましたので、お知らせいた
します。

記

１． 異動の理由

当社グループのさらなる成⻑にむけて、新体制により積極的な経営戦略を展開するものであります。

２． 異動の内容
⽒ 名 新役職名 現役職名

舘
たて

 野
の

   稔
みのる

 代表取締役会⻑執⾏役員 代表取締役社⻑執⾏役員
⽥
た

 中
なか

 義
ぎ

 ⼀
いち

 代表取締役社⻑執⾏役員 専務取締役執⾏役員

３． 新代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役社⻑執⾏役員
⽒名(ふりがな) ⽥中義⼀ (たなか ぎいち)
出  ⾝  地 神奈川県
最 終 学 歴 明治⼤学法学部卒業
⽣ 年 ⽉ ⽇ 1957 年３⽉ 27 ⽇⽣
所 有 株 式 数 44,600 株

略     歴

1980 年４⽉
2005 年１⽉
2007 年１⽉
2011 年３⽉
2015 年３⽉
2016 年２⽉
2016 年３⽉
2017 年３⽉
2017 年３⽉

当社⼊社
当社総務本部⼈事部⻑
当社経営管理本部副本部⻑兼⼈事部⻑兼経営企画部⻑
当社取締役経営管理本部⻑
当社常務取締役経営管理本部⻑
(株)⼭形共和電業代表取締役社⻑(現)
当社常務取締役執⾏役員
当社専務取締役執⾏役員(現)
共和電業(上海)貿易有限公司董事⻑(現)

４． 就任予定⽇

2019 年３⽉ 28 ⽇(定時株主総会⽇)
以上